
        

    
    
        
            
                
                                    
            

            
                	Čínské e-shopy
	Móda a oblečení
	Každodenní nákupy
	Magazín


                
                    
                    
                        

	
    
    
        
        Hledat    



                    

                


                
                    
                    
                    
                

            

        

    

    


    
        Průvodce každodenním světem - Puntanela.cz

    





    
        
                            
                                            
                            
                            

                        

                                        
                        Temu - recenze, nabídka, jak nakupovat

                        
                            Temu je nový internetový obchod, který svou pestrou nabídkou produktů a skvělými cenami láká čím dál více zákazníků. Je Temu spolehlivý? Jak zde nakoupit?

                        

                        
                            Číst více                        
                    

                
                            
                                            
                            
                            

                        

                                        
                        Amazon.de

                        
                            Díky své široké nabídce produktů a pohodlným službám se stal platformou pro miliony spotřebitelů.

                        

                        
                            Číst více                        
                    

                
                            
                                            
                            
                            

                        

                                        
                        About You

                        
                            Působivá nabídka produktů, personalizovaná doporučení a bezproblémové nakupování z e-shopu About You činí převratnou změnu ve světě online módy.

                        

                        
                            Číst více                        
                    

                
                            
                                            
                            
                            

                        

                                        
                        Benu lékárna

                        
                            S nárůstem digitálního světa se objevuje i nový způsob, jakým lidé získávají zdravotní produkty a léky.

                        

                        
                            Číst více                        
                    

                
                            
                                            
                            
                            

                        

                                        
                        Primark Praha

                        
                            Primark Praha je součástí jednoho z předních evropských prodejců módy.

                        

                        
                            Číst více                        
                    

                
                            
                                            
                            
                            

                        

                                        
                        Zara

                        
                            Svým inovativním a agilním přístupem k designu, výrobě a prodeji způsobila Zara revoluci ve vnímání a spotřebě oblečení.

                        

                        
                            Číst více                        
                    

                
                            
                                            
                            
                            

                        

                                        
                        Temu - clo a DPH

                        
                            Jak je to s placením cla a DPH při nakupování na Temu.com?

                        

                        
                            Číst více                        
                    

                
                            
                                            
                            
                            

                        

                                        
                        Sinsay

                        
                            Obchod Sinsay je fantastickým přírůstkem na české nákupní scéně.

                        

                        
                            Číst více                        
                    

                
                    

    




[image: ]NECHTE SE ODMĚNIT ZA SVÉ NÁKUPY NA INTERNETU
Zjistit více

[image: ]


    
        
            Ostatní články

            1Clo a DPH z Alibaba - kdy a kolik se platí
2LightInTheBox - zkušenosti, recenze
3Dr. Max lékárna - e-shop, karta výhod, nabídka
4Jak napsat životopis - vzor, jak má vypadat
5E-shop Shein - recenze, zkušenosti, průběh nákupu
6Lightinthebox šaty - letní, dlouhé, maxi i svatební
7Astratex - slevové kupóny, e-shop, prodejny
8Temu - recenze, zkušenosti, diskuze
        


        
            
    
        [image: ]
Móda a oblečení        
    

    
        Zapomenuté e-shopy – ve kterých se vyplatí nakoupit?

            

     
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Jak udržet tělo ve zdraví – tipy a triky

            

     
    
        [image: ]
Móda a oblečení        
    

    
        Volnočasová móda pro muže – kde ji koupit?

            

     
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Parfumerie Notino – recenze, sleva, prodejny, historie

            

     
    
        [image: ]
Čínské e-shopy        
    

    
        Je Wish bezpečný? Jak je to s podvody a kvalitou zboží?

            

             


        
            Všechny články
        

    





    
        
            [image: ]
        

        
            Čínské e-shopy v češtině

            
                Mnoho lidí nakupuje na čínských e-shopech z jednoduchých důvodů. K nalezení je zde levné zboží a běžně na jednom místě může zákazník najít produkty všeho druhu. Naštěstí se Češi u spousty čínských e-shopů nemusí zabývat složitým překladem do češtiny, protože sám e-shop je již v češtině. To spoustě lidí usnadňuje práci a zároveň to láká i ty, kteří se nechtějí starat o překlad. Jak je to s nákupem na těchto e-shopech? Vyplatí se na nich nakupovat?

            

                            Přečíst více
                    

    






    
        
            Vybrané příspěvky

                            
                    Portál Puntanela.cz je každodenním poradcem a průvodcem ve světě nákupů a nejen v něm. Čtenář zde najde recenze na své oblíbené prodejce z mnoha oblastí, jako je například móda, zdraví nebo každodenní nákupy.

                

                    

        
        
    
        [image: ]
Čínské e-shopy        
    

    
        Alibaba shop v češtině – recenze, v čem se liší od AliExpressu?

            

     
    
        [image: ]
Móda a oblečení        
    

    
        Takko – e-shop, leták, prodejny, recenze

            

     
    
        [image: ]
Každodenní nákupy        
    

    
        Dr. Max lékárna – e-shop, karta výhod, nabídka

            

     
    
        [image: ]
Každodenní nákupy        
    

    
        Billa body – karta, akce, odměny, soutěže

            

             

    






    
        
            Nenechte si ujít

            
                Magazín webového portálu Puntanela.cz nabízí čtenářům pomocnou ruku v nevšedních situacích. Mimo to je doprovodem v cestě za šťastným životem.

            

        

        
        
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Jak napsat životopis – vzor, jak má vypadat

            

     
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Jak funguje dobírka – platba při převzetí zásilky

            

     
    
        [image: ]
Móda a oblečení        
    

    
        Jak vybrat šaty na svatbu jako host?

            

     
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Rozkládací postel

            

             

    





    
        
            [image: ]
        

        
            Jak napsat životopis

            
                Každý se v životě potká s tím, že bude žádat o práci. Součástí celého procesu je psaní životopisu, který je naprosto stěžejní při rozhodování o přijetí. Každý by měl tedy životopis napsat co nejlépe a zahrnout v něm vše podstatné, protože se jedná v podstatě o osobní vizitku. Jenže jak správně napsat životopis, aby na zaměstnavatele udělal dobrý dojem?

            

                            Čtěte více
                    

    






    
        
            Magazín

           
            Více z rubriky 
        

        
            
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Jak napsat životopis – vzor, jak má vypadat

            

     
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Slevomat

            

     
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Jak zrušit účet PayPal – krok za krokem

            

     
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Sedačky Phase – zkušenosti, recenze, ceny a druhy

            

             


    




    
        
            Čínské e-shopy

           
            Více z rubriky 
        

        
            
    
        [image: ]
Čínské e-shopy        
    

    
        Mobilní aplikace AliExpress

            

     
    
        [image: ]
Čínské e-shopy        
    

    
        Recenze Alibaba – zkušenosti s nákupem, diskuze

            

     
    
        [image: ]
Čínské e-shopy        
    

    
        Wish – e-shop v češtině, recenze, promo kódy

            

     
    
        [image: ]
Magazín        
    

    
        Zboží z Číny na dobírku

            

             


    




    
        
            Móda a oblečení

           
            Více z rubriky 
        

        
            
    
        [image: ]
Móda a oblečení        
    

    
        About You – slevy, recenze, jak na vrácení zboží

            

     
    
        [image: ]
Móda a oblečení        
    

    
        Sinsay – slevové kódy, prodejny, e-shop

            

     
    
        [image: ]
Móda a oblečení        
    

    
        Lightinthebox šaty – letní, dlouhé, maxi i svatební

            

     
    
        [image: ]
Móda a oblečení        
    

    
        Zara – e-shop, prodejny, recenze

            

             


    




    
        
            Každodenní nákupy

           
            Více z rubriky 
        

        
            
    
        [image: ]
Každodenní nákupy        
    

    
        Billa body – karta, akce, odměny, soutěže

            

     
    
        [image: ]
Každodenní nákupy        
    

    
        Benu lékárna – e-shop, leták, zkušenosti

            

     
    
        [image: ]
Každodenní nákupy        
    

    
        Dr. Max – recenze, zkušenosti, výrobky

            

     
    
        [image: ]
Každodenní nákupy        
    

    
        BILLA Bonus club – karta, akce, výhody pro členy

            

             


    





    

    
        
            FAQ

        

        
                                
                        
                            Je bezpečné nakupovat z Číny?

                        

                        
                            Ve dnešní době se již nakupování na většině čínských e-shopů nepojí s výraznými riziky. Platby jsou zabezpečené pomocí moderních technologií.

 

Navíc je dnes možné si předem vyhledat recenze, ve kterých lidé hodnotí e-shop a případně varují ostatní potenciální zákazníky před možným problémem. Vždy je dobré se předem podívat na recenze a zkušenosti zákazníků, než si člověk z daného e-shopu něco objedná.

 

Portál Puntanela.cz přináší relevantní recenze nejznámějších čínských e-shopů. Objektivně hodnotí služby a případně varuje čtenáře, na co si mají dát pozor.

                        

                    

                                
                        
                            Jak funguje clo při nákupu z Číny?

                        

                        
                            Nákupy z Číny jsou oblíbeným trendem poslední doby. Nicméně pojí se s ním povinnosti spojené s platbou DPH a celním prohlášením.

 

Od roku 2021 je v platnosti zákon, který udává povinnost platit DPH u zásilek do 150 eur. U zásilek s vyšší hodnotou je zákazník povinen platit DPH i clo. Od této chvíle je zároveň nutné podávat u každého nákupu celní prohlášení. To může člověk vyřídit zcela sám, nebo využít služeb dopravce – České pošty, který vše vyřídí za kupujícího.

 

Tato povinnost se vztahuje nejen na čínské e-shopy, nýbrž na veškeré země, které nejsou součástí EU.

                        

                    

                                
                        
                            Jak získat slevové kupóny na nákup?

                        

                        
                            Slevové kupóny jsou pohodlným způsobem, jak ušetřit na nákupech v různých obchodech. Jejich použití je mnohdy doprovázeno různými podmínkami a pravidly týkajícími se platnosti, která může být omezená či neomezená.

 

Dříve byly slevové kupóny odměnou věrným zákazníkům nebo odměnou za předcházející nákup. I v tomhle je každý obchod jedinečný a kupóny rozdává v rozdílných situacích. Nicméně existují specializované stránky, které mají kompletní přehled o momentálně nabízených slevách a shromažďují všechny kupony na jednom místě. Jedním z těchto portálů je Tipli, které nabízí slevové kupony i užitečné rady a tipy k nákupu.

                        

                    

                                
                        
                            Je lepší e-shop, nebo kamenný obchod?

                        

                        
                            Každý preferuje v nakupování něco jiného. V době koronavirové pandemie popularita e-shopů nesmírně vzrostla, nicméně dnes už je možné bez problémů navštívit prodejnu osobně.

 

Výhodou e-shopu je hlavně jeho přehlednost a jednoduchost společně s tím, že lze vše zakoupit z pohodlí domova. Zákazník nemusí nikam chodit a zboží je mu doručeno až domů. Zároveň si předem může pročíst recenze zboží a podle toho se rozhodnout.

 

Na druhou stranu kamenné obchody mají produkty přímo na prodejně. To zákazníkovi umožňuje si zboží osahat, vidět na vlastní oči a případně i vyzkoušet. Člověk tak neriskuje to, že by zakoupil špatnou velikost, nelíbivý materiál, nebo že by zboží bylo v jiné barvě.

 

Každý e-shop i kamenný obchod má samozřejmě svá specifika. Vždy je nejlepší se předem poradit na internetu na fórech, v recenzích či diskuzích nebo vyhledat zkušenosti zákazníků.

                        

                    

                                
                        
                            Proč nakupovat zboží online?

                        

                        
                            Nakupování online s sebou přináší mnoho výhod. Mezi ty hlavní patří: komfort, jednoduchost a rychlost.

 

E-shopy jsou nejlepší volbou pro ty, kteří nemají čas zajít do kamenného obchodu. Zboží je možno objednat přímo z domova jen s pomocí internetu a chytrého zařízení. Zároveň se nachází vše na jednom místě a zákazníkovi se tak otevírá mnoho nových možností.

 

Nakupování na internetu je velmi jednoduché. Stačí do vyhledávacího pole napsat, co člověk požaduje, a e-shop se skoro o vše postará sám. Po vybrání zboží stačí projít procesem objednávání, který je velmi intuitivní. Vše je záležitostí jen pár kliknutí.

                        

                    

                                
                        
                            Mohu nakupovat z Číny česky?

                        

                        
                            Ano, mnoho čínských e-shopů nabízí v jazykových možnostech i český jazyk. To usnadňuje nakupování všem, kteří nerozumí anglicky.

 

Mezi čínské e-shopy, na kterých je možné nakupovat s češtině, patří například: Wish, AliExpress, BangGood, LightInTheBox a další.

                        

                    

                                
                        
                            Lze sledovat zásilku ze zahraničí?

                        

                        
                            Samozřejmě. Někdy se stává, že balíček ze zahraničí je doručený po delší době, než se očekává. Sledování zásilky je v tomto ohledu velikou výhodou.

 

Aby bylo možné zásilku sledovat, je potřeba znát její podací číslo (Tracking number = Tracking No.). Toto číslo však neposkytují všichni prodejci, někteří za něj vyžadují příplatek. Tyto podmínky je nutné si předem zjistit. Informace o objednávce, včetně polohy balíku, lze pak najít na e-shopu v sekci o objednávkách.

                        

                    

                                
                        
                            Jak ušetřit na běžných nákupech?

                        

                        
                            Během každodenních nákupů lze ušetřit i bez toho, aby se člověk omezoval v tom, co kupuje. Jak? Odpovědí jsou věrnostní programy.

 

Věrností bonus programy obchodních řetězců jako Billa, Lidl, Penny, Globus, Kaufland a dalších umožňují lidem ušetřit, a přitom nakupovat úplně stejně jako předtím. Jedná se o programy, v rámci kterých má zákazník vlastní čipovou kartu, díky níž má přístup k výjimečným slevám.

 

Další možností jsou sezónní akce, v rámci kterých zákazníci za každý nákup získávají body. Množství získaných bodů se vždy odvíjí od ceny nákupu. Za tyto body následně člověk získá výhodné slevy na předměty, které se běžně v nabídce obchodu neobjevují.

                        

                    

                                
                        
                            Jak poznat podvodný e-shop?

                        

                        
                            Internet je bohužel plný podvodných e-shopů, na které je potřeba dát si pozor. Tyto podvodné weby chtějí ze zákazníků pouze vylákat peníze. Je důležité vědět, jak poznat, zda je e-shop pravý, či ne.

 

Prověřený prodejce má na svém e-shopu vždy uvedené informace o sobě. Jedná se o jméno, sídlo, IČ a kontaktní telefon nebo e-mail. Pomocí IČ lze pak prodejce dohledat v obchodním rejstříku a ověřit si tím důvěryhodnost.

 

Co by měl člověk udělat před každým nákupem na novém e-shopu, je kontrola recenzí na internetu. V zákaznických recenzích se člověk může dozvědět mnoho věcí o fungování prodejce a jeho e-shopu.

 

V neposlední řadě, pokud jsou na e-shopu podezřele nízké ceny, je dobré prodejce ověřit.

 

Vždy je vhodné se důkladně seznámit s obchodními podmínkami, zda se v nich neobjevují známky netradičních postupů.

                        

                    

                    

    




    
        Puntanela.cz – nezbytný pomocník k nákupu

Uživatelé internetového portálu Puntanela.cz se pravidelně vrací pro denní dávku recenzí a inspirací ve všedním životě. Naleznou zde recenze desítek obchodů, e-shopů a dalších prodejců. Portál provádí kompletním procesem rozhodování a nákupu. Díky objektivnímu posouzení jednotlivých prodejců se čtenáři nemusí bát, že zvolí špatně.

Není třeba se bát ani nákupů na čínských e-shopech. Puntanela.cz přináší relevantní zhodnocení těch neznámějších i méně známých čínských internetových obchodů. Cílem je co nejvíce usnadnit nákupy a sdílet tipy, jak ušetřit.




                                    
                    
                        Jak ušetřit?

                    

                    
                        Člověk si často neuvědomuje, jak moc by mohl ušetřit na každodenních nákupech. Pečlivě hlídáme možnosti věrnostních a bonusových programů, které obchodníci nabízí, a informujeme o všech novinkách. Puntanela.cz pomůže vybrat ten správný bonus právě pro vás.

                    

                

                            
                    
                        Průvodce nákupy v zahraničí

                    

                    
                        E-Bay, AliExpress, Wish, Shein, Amazon a spousta dalších světových e-shopů nabírá na popularitě. Mnoho lidí si však dělá obavy z problémů s platbou, dopravou nebo kvalitou produktů. Puntanela.cz shromažďuje to nejdůležitější, co je potřeba znát k úspěšnému nákupu na zahraničních e-shopech.

                    

                

                        






    
        
            Rozcestník

        

        
                            
                    Čínské e-shopy

                                                
                                1
                                
                                    Wish v češtině                                

                            
                                                
                                2
                                
                                    Shein recenze                                

                            
                                                
                                3
                                
                                    Nabídka na AliExpress                                

                            
                                                
                                4
                                
                                    Alibaba v češtině                                

                            
                                                 
                

                            
                    Móda a oblečení

                                                
                                1
                                
                                    About You                                

                            
                                                
                                2
                                
                                    Takko                                

                            
                                                
                                3
                                
                                    Primark Praha                                

                            
                                                
                                4
                                
                                    Zara                                

                            
                                                 
                

                            
                    Každodenní nákupy

                                                
                                1
                                
                                    Slevové kupony Datart                                

                            
                                                
                                2
                                
                                    Billa Bonus club                                

                            
                                                
                                3
                                
                                    Lékárna Dr. Max                                

                            
                                                
                                4
                                
                                    Benu lékárna                                

                            
                                                 
                

                    

    



             
        
            
                Mohlo by vás zajímat

                	Dr. Max – recenze, zkušenosti
	Amazon.de – jak nakupovat, recenze
	Takko – e-shop, recenze

            

            
                Nejčtenější články

                	Takko – e-shop, recenze
	Sinsay – slevové kódy, e-shop
	BILLA Bonus club – karta, výhody

            

            
                Vybrané příspěvky

                	Primark Praha – e-shop
	Mobilní aplikace AliExpress
	Benu lékárna – leták, zkušenosti

            

            
                
                                    
                
                    Internetový portál Puntanela.cz přináší každý den nové články, recenze a návody z oblastí, jako je nakupování, pracovní život, finance a dalších.

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Kontakt a spolupráce | Soukromí a cookies                

            

            
                
                                    
            

            
                
                    © 2024 Puntanela.cz                     |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    





